## Salerno: Cava dei Tirreni, Premio "Cavesi nel Mondo", lunedì 15 dicembre il nome del vincitore e la presentazione della Cerimonia di conferimento

Il vincitore del Premio "Cavesi nel Mondo" 2014 sarà annunciato nel corso di una conferenza stampa in programma lunedì 15 dicembre, alle ore 11.30, al Palazzo di Città di Cava de' Tirreni (Sa). Sarà anche l'occasione per presentare la Cerimonia di conferimento del prestigioso riconoscimento, che si terrà sabato 20 dicembre al Palazzo di Città metelliano. Grande attesa per l'atto finale dell'iniziativa, rilanciata dal Rotary Club di Cava de' Tirreni dopo un lungo periodo di sospensione Lunedì 15 dicembre 2014, alle ore 11.30, nell'Aula Consiliare del Palazzo di Città di Cava de' Tirreni (Sa), è in programma la conferenza stampa di presentazione della Cerimonia di conferimento della XIV edizione del Premio "Cavesi nel Mondo", che si terrà sabato 20 dicembre 2014, alle ore 10.00, sempre nell'Aula Consiliare del Palazzo di Città metelliano.

Rilanciata dopo un decennio di sospensione dal Rotary Club di Cava de' Tirreni, che ne ha "rilevato" la gestione e l'organizzazione previo apposito protocollo d'intesa con il Comune e l'Azienda di Soggiorno e Turismo metelliani, l'iniziativa è così giunta al suo atto finale e più atteso: il conferimento del Premio.

Il certosino e per nulla agevole lavoro svolto dapprima dal Comitato di preselezione e successivamente dalla Commissione di assegnazione ha consentito di "scremare" le numerose candidature presentate e di giungere infine alla scelta del nominativo che sarà insignito del prestigioso riconoscimento.

Il nome del vincitore del Premio "Cavesi nel Mondo" 2014 e tutti i dettagli sulla Cerimonia di conferimento saranno rivelati durante la conferenza stampa del 15 dicembre, alla quale interverranno:

- Prof. Avv. Marco Galdi, Sindaco di Cava de' Tirreni;
- Arch. Carmine Salsano, Commissario dell'Azienda di Soggiorno e Turismo di Cava de' Tirreni;
- Avv. Maurizio Avagliano, Presidente del Rotary Club di Cava de' Tirreni.

Saranno, inoltre, presenti i soci rotariani Dott. Felice Scermino e Dott. Luigi Della Monica, che hanno avuto la felice intuizione di rilanciare il Premio "Cavesi nel Mondo" dopo il lungo periodo di "letargo".

La cittadinanza e la stampa sono invitate a partecipare.

Per info e contatti:

Rotary Club di Cava de' Tirreni: tel. 347.5430936 - 339.2065803; e-mail

ufficiostampa@mtncompany.it

ufficio stampa mtn company

dott. raffaele pisapia - dott. michele lanzetta

rpisapia@mtncompany.it

www.mtncompany.it

corso mazzini 22

84013 cava de'tirreni sa italy

tel. / fax 0893122124

tel. / fax 0893122125

info@mtncompany.it

Invito alla stampa

Salerno: Cava dei Tirreni, Premio "Cavesi nel Mondo", lunedì 15 dicembre il nome del vincitore e la presei

Scritto da Ufficio Stampa MTN Company Giovedì 11 Dicembre 2014 10:54 -

Cava de' Tirreni (Sa), 11/12/2014